
ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД НА РАБОТНИТЕ МЕСТА ВО ЈУ ЦЕНТАР ЗА ОБРАЗОВАНИЕ НА ВОЗРАСНИТЕ – СКОПЈЕ 

 

                              Директор  

*** Шифра на работно место Назив на работно место Број на 
извршите

ли 
И Г ПГ К/Н Б 

 
СЕКТОР ЗА ЛОГИСТИКА 

 

1.  УП

Р 

01 01 Б02 000 Раководител на сектор за логистика 1 

 
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА НОРМАТИВНО ПРАВНИ, АДМИНИСТРАТИВНИ РАБОТИ И ИНФОРМАТИЧКА ПОДРШКА 

 

2.  УП
Р 

01 01 Б04 000 Раководител на одделение за нормативно правни,аминистративни работи и 
информатичка подршка 

 
 

1 

3.  УП
Р 

01 01 В01 000 Советник за нормативно правни работи 1 

4.  УП
Р 

01 01 B04 000 Помлад соработник за информатичка технологија   1 

5.  УП
Р 

01 01 Г01 000 Самостоен референт за човечки ресурси   
 

2 

6.  УП
Р 

01 01 Г01 000 Самостоен референт ,технички секретар     1 



*** Шифра на работно место Назив на работно место Број на 
извршите

ли 
И Г ПГ К/Н Б 

7.  УП
Р 

    Одржувач на опрема 1 

3 
ОДДЕЛЕНИЕ ЗАФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА 

 

8.  УП
Р 

01 01 Б04 000 Раководител на одделение за финансиски прашања 
 

 

1 

9.  УП
Р 

01 01 В01 000 Советник за финансиско – материјално работење 1 

10.  УП
Р 

01 01 В04 000 Советник за јавни набавки 1 

11.  УП
Р 

01 01 Г03 000 Референт – благајник  1 

 
СЕКТОР ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ НА ОБРАЗОВАНИЕТО НА ВОЗРАСНИТЕ 

 

12.  УП

Р 

01 01 Б02 000 Раководител на сектор за унапредување на образованието на возрасните 

 

1 

 
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА0БЕЗБЕДУВАЊЕ НА КВАЛИТЕТ ,РАЗВОЈ И СОРАБОТКА 

 



*** Шифра на работно место Назив на работно место Број на 
извршите

ли 
И Г ПГ К/Н Б 

13.  УП
Р 

01 01 Б04 000 Раководител на одделение за обезбедување на квалитет, развој и соработка  1 

14.  УП
Р 

01 01 В01 000  Советник за обезбедување на квалитет, развој и соработка  1 

15.  УП
Р 

01 01 В04 000 Помлад соработник за обезбедување на квалитет, развој и соработка 1 

 
ОДДЕЛЕНИЕ ЗАПРИЗНАВАЊЕ НА ПРЕТХОДНО СТЕКНАТО УЧЕЊЕ, ПРОФЕСИОНАЛЕН РАЗВОЈ И ОБУКА 

 

16.  УП
Р 

01 01 Б04 000 Раководител на одделение запризнавање на претходно стекнато учење, 
професионален развој и обука 

1 

17.  УП
Р 

01 01 В01 000  Советник за признавање на претходно стекнато учење, професионален развој и обука 
 

1 

18.  УП
Р 

01 01 В04 000 Помлад соработник за признавање на претходно стекнато учење, професионален 
развој и обука 

2 

 
 

СЕКТОР ЗА ПОДГОТВУВАЊЕ, УСВОЈУВАЊЕ И СТРУЧЕН НАДЗОР НА ОБРАЗОВНИ  ПРОГРАМИ ЗА ВОЗРАСНИТЕ 

19.  УП

Р 

01 01 Б02 000 Раководител на сектор заподготвување, усвојување и стручен надзор на образовни 

програми за возрасните 

1 

 
ОДДЕЛЕНИЕ ЗАПОДГОТВУВАЊЕ И УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМИ  

 



*** Шифра на работно место Назив на работно место Број на 
извршите

ли 
И Г ПГ К/Н Б 

20.  УП
Р 

01 01 Б04 000 Раководителнаодделениеза подготвување и усвојување на програмa 1 

21.  УП
Р 

01 01 В01 000 Советникзапрограми за формално и неформално образование   1 

22.  УП
Р 

01 01 В04 000 Помлад соработник за програми за формално и неформално образование 1 

 
ОДДЕЛЕНИЕ ЗАСТРУЧЕН НАДЗОР И ЕВАЛУАЦИЈА 

23.  УП
Р 

01 01 Б04 000 Раководителнаодделениезастручен надзор и евалуација 1 

24.  УП
Р 

01 01 В03 000 Соработникза стручен надзор и евалуција на програми за образование на возрасните 1 

25.  УП
Р 

01 01 В04 000 Помлад соработник за стручен надзор и евалуација на програми за образование на 

возрасните-  

1 

26.  УП
Р 

01 01 Г01 000 Самостоен референт за стручен надзор 1 

 


